

**Bowl Market ApS**  
**Brombærhaven 31, 3400 Hillerød**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 37 50 96 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

---

Trey Greenwood  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bowl Market ApS  
Brombærhaven 31  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 50 96 39

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Trey Greenwood

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en restaurant.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 684 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -405 t.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt kapitalen, og er pt. afhængig af tilførsel af likviditet fra ejerne og tilknyttede virksomheder. Der er fortsat mulighed for og vilje til at støtte selskabet økonomisk indtil driften bliver overskudsgivende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2019</u>     | <u>2018</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>683.626</b>  | <b>575.394</b>  |
| 1 Personaleomkostninger   | -972.142        | -754.658        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -74.306         | -67.776         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>-362.822</b> | <b>-247.040</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -41.799         | -31.994         |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-404.621</b> | <b>-279.034</b> |
| Skat af årets resultat  | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-404.621</b> | <b>-279.034</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -404.621        | -279.034        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-404.621</b> | <b>-279.034</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2019</u>             | <u>2018</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 2                        | Goodwill                                | 569.750                 | 569.750                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt        | <u>569.750</u>          | <u>569.750</u>          |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.061.631               | 175.027                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt          | <u>1.061.631</u>        | <u>175.027</u>          |
| 4                        | Deposita                                | 34.200                  | 34.200                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt         | <u>34.200</u>           | <u>34.200</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.665.581</u></b> | <b><u>778.977</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer             | 80.916                  | 59.684                  |
|                          | Varebeholdninger i alt                  | <u>80.916</u>           | <u>59.684</u>           |
|                          | Periodeafgrænsningsposter               | 8.699                   | 109.462                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                   | <u>8.699</u>            | <u>109.462</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                    | 219.084                 | 174.885                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b><u>308.699</u></b>   | <b><u>344.031</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                    | <b><u>1.974.280</u></b> | <b><u>1.123.008</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2019</u>                 | <u>2018</u>                 |
|-------------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                   |  |                             |                             |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                             |                             |
| 5                             | Virksomhedskapital                       | 50.000                      | 50.000                      |
| 6                             | Overført resultat                        | <u>-1.519.966</u>           | <u>-1.115.345</u>           |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-1.469.966</u></b>    | <b><u>-1.065.345</u></b>    |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b> |  |                             |                             |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.230                      | 1.600                       |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.755.000                   | 1.555.000                   |
|                               | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 1.517.201                   | 422.201                     |
|                               | Anden gæld                               | <u>160.815</u>              | <u>209.552</u>              |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.444.246</u>            | <u>2.188.353</u>            |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>3.444.246</u></b>     | <b><u>2.188.353</u></b>     |
|                               | <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b><u>1.974.280</u></b> | <br><b><u>1.123.008</u></b> |

**7 Eventualposter**

## Noter

|   | <u>2019</u>      | <u>2018</u>     |
|---|------------------|-----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                 |
| Lønninger og gager                                | 952.388          | 734.578         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 8.331            | 7.384           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | 11.423           | 12.696          |
|   | <u>972.142</u>   | <u>754.658</u>  |
| <br>  |                  |                 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>4</u>         | <u>3</u>        |
| <br>  |                  |                 |
| <b>2. Goodwill</b>                                |                  |                 |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 569.750          | 0               |
| Tilgang i årets løb                               | 0                | 569.750         |
|   | <u>569.750</u>   | <u>569.750</u>  |
| <br>  |                  |                 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019           | <u>569.750</u>   | <u>569.750</u>  |
| <br>  |                  |                 |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                 |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 338.899          | 338.899         |
| Tilgang i årets løb                               | 960.910          | 0               |
|   | <u>1.299.809</u> | <u>338.899</u>  |
| <br>  |                  |                 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019              | -163.872         | -96.096         |
| Årets afskrivninger                               | -74.306          | -67.776         |
|   | <u>-238.178</u>  | <u>-163.872</u> |
| <br>  |                  |                 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019           | <u>1.061.631</u> | <u>175.027</u>  |
| <br>  |                  |                 |
| <b>4. Deposita</b>                                |                  |                 |
| Kostpris 1. januar 2019                           | 34.200           | 0               |
| Tilgang i årets løb                               | 0                | 34.200          |
|   | <u>34.200</u>    | <u>34.200</u>   |
| <br>  |                  |                 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019           | <u>34.200</u>    | <u>34.200</u>   |

**Noter**

|  | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019        | 50.000            | 50.000            |
|  | <u>50.000</u>     | <u>50.000</u>     |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2019         | -1.115.345        | -836.311          |
| Årets overførte overskud eller underskud | -404.621          | -279.034          |
|  | <u>-1.519.966</u> | <u>-1.115.345</u> |

**7. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stellar Strategic ApS, CVR-nr. 36562544 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.